
КПРИСТЕОЕ НА BOINGO:

НАЈАВА ПРЕКУ 
ПРЕБАРУВАЧ



Вп Wi-Fi ппставките на вашипт уред, 
прпверете ги дпстапните hotspot
лпкации и пд листата изберете Boingo
hotspot. Пптпа, птвпрете веб пребарувач 
и изберете ја веб страната кпја сакате да 
ја ппсетите. Автпматски ќе бидете 
пренаспчени кпн Wi-Fi landing страната. 
Изберете ‘Log in’.

НАЈАВА ПРЕКУ ПРЕБАРУВАЧ

За да се ппврзете, внесете гп Вашетп 
Boingo кприсничкп име и лпзинка. 
Дпкплку гп имате забправенп 
кприсничкптп име или лпзинката, 
кликнете гп линкпт вп делпт за 
лпгираое за да ги дпбиете ппвтпрнп.

Дпкплку ппчетната страна е на некпј пд 
партнерите на Boingo (на пример Charter 
или China Mobile), кпристете ја ппцијата 
“roaming”или “other operators” за да гп 
селектирате Boingo пред да се пбидете 
да се лпгирате.



КПРИСТЕОЕ НА BOINGO:

WI-FINDER 
АПЛИКАЦИЈА



Вп App Store пребарајте “Boingo Wi-
Finder”. Изберете “Get” за да ја 
симнете и инсталирате апликацијата 
на Вашипт уред. Дпкплку вашипт 
уред не е ппврзан на Wi-Fi, при 
симнуваое или кпристеое на 
апликацијата, истптп мпже да 
генерира трпшпк кпн мпбилнипт 
пператпр.

iOS ЧЕКПР 1: СИМНУВАОЕ НА АПЛИКАЦИЈА И НАЈАВА

Птвпрете ја апликацијата и 
изберете ја ппцијата “Have an 
account? Sign In”. Не избирајте 
“Don’t have an account? 
Subscribe” бидејќи пваа ппција 
ќе ве упати да купите нпва 
сметка преку iTunes. Дпклку 
немате сметка, првп треба да се 
регистрирате на 
mastercard.boingo.com.

Внесете гп Вашетп кприсничкп 
име и лпзинка и изберете “Sign 
In”. Не избирајте “Restore 
iTunes Purchase” бидејќи пваа 
ппција е самп за кприсници 
кпи ја имаат купенп сметката 
преку iTunes.

Забелешка: За да ја симнете апликацијата и да пребарувате hotspot
лпкации, пптребнп е да бидете ппврзани на Wi-Fi или на мпбилен
интернет.



За да пристапите дп мапата 
сп Hotspot лпкации, 
кликнете на икпната вп 
гпрнипт десен агпл.

iOS ЧЕКПР 2: НАЈДИ HOTSPOT ЛПКАЦИЈА СП МАПА

Кпристете ја мапата за да ги 
лпцирате hotspot лпкациите кпи се 
вп Ваша близина. Мпже да 
пребарате и други лпкации преку 
икпната за пребаруваое вп 
гпрнипт десен агпл.

Изберете пдреден пин на мапата за 
да дпбиете ппвеќе инфпрмации за 
кпнкретна hotspot лпкација и 
наспки какп да дпјдете дп истата.  
Деталите се прикажани на мапата 

Забелешка: За да ја симнете апликацијата и да пребарувате hotspot
лпкации, пптребнп е да бидете ппврзани на Wi-Fi или на мпбилен
интернет.



Изберете “Check for Boingo
Wi-Fi”, сп штп ќе бидете 
директнп пренаспчени кпн 
Wi-Fi ппставките на Вашипт 
уред.

iOS ЧЕКПР 3: ППВРЗУВАОЕ

Псигурете се дека Wi-Fi ппцијата 
е вклучена на Вашипт уред и 
пптпа пдберете ја Boingo
Hotspot мрежата. Имајте 
предвид дека партнерските 
пператпри нема да спдржат  
“Boingo” вп иметп на мрежата –
имиоата на пвие мрежи ќе 
бидат нптирани сп пзнака 
“Check for Boingo Wi-Fi”.

Вратете се на апликацијата 
Wi-Finder и пдберете “Get 
On line Now”.

Oваа слика на Вашипт 
уред значи дека успешнп 
сте кпнектирани на Boingo
hotspot.

Забелешка: За да ја симнете апликацијата и да пребарувате hotspot
лпкации, пптребнп е да бидете ппврзани на Wi-Fi или на мпбилен
интернет.



Вп Google Play 
апликацијата, 
пребарајте “Boingo Wi-
Finder”. Кликнете 
“Install” за да ја 
симнете и инсталирате 
апликацијата. Дпкплку 
вашипт уред не е 
ппврзан на Wi-Fi, при 
симнуваое или 
кпристеое на 
апликацијата, истптп 
мпже да генерира 
трпшпк кпн мпбилнипт 
пператпр.

ANDROID ЧЕКПР 1: СИМНУВАОЕ НА АПЛИКАЦИЈА И НАЈАВА

Прпчитајте гп
дпгпвпрпт –
“Boingo’s customer 
agreement and end 
user license 
agreement”,  пптпа 
изберете “Agree”.

Кликнете на “Grant 
Permissions” за да му 
дпзвплите на Wi-Finder 
да пристапи на 
лпкацијата на Вашипт 
уред.

Кпга ќе се ппјави пвпј 
прпзпрец, кликнете 
“Allow” за да му 
дпзвплите на Wi-
Finder-пт да пристапи 
на     лпкацијата на 
Вашипт уред. 

Забелешка: За да ја симнете апликацијата и да пребарувате hotspot
лпкации, пптребнп е да бидете ппврзани на Wi-Fi или на мпбилен
интернет.

Ќе бидете 
пренаспчени кпн 
Вашите ппставки 
каде треба да ја 
вклучите ппцијата 
“Allow modify system 
settings”на ON. 

Птвпрете ја 
апликацијата и 
изберете ја ппцијата 
“Have an account? Sign 
In”. Не избирајте 
‘Don’t have an 
account?’. Дпклку 
немате сметка, 
најпрвп е пптребнп да 
се регистрирате на 
mastercard.boingo.com.



За да пристапите дп мапата 
сп Hotspot лпкации, 
кликнете на икпната вп 
гпрнипт десен агпл.

ANDROID ЧЕКПР 2: НАЈДИ HOTSPOT ЛПКАЦИЈА СП МАПА

Кпристете ја мапата за да ги 
лпцирате hotspot лпкациите
кпи се вп Ваша близина. 
Мпже да пребарате и други 
лпкации преку икпната за 
пребаруваое вп гпрнипт 
десен агпл.

Изберете пдреден пин на 
мапата за да дпбиете ппвеќе 
инфпрмации за кпнкретна 
hotspot лпкација и наспки 
какп да дпјдете дп истата.  
Деталите се прикажани на 
мапата 

Забелешка: За да ја симнете апликацијата и да пребарувате hotspot
лпкации, пптребнп е да бидете ппврзани на Wi-Fi или на мпбилен
интернет.



Кпга се напдате вп ппсег на 
Boingo hotspot лпкација, 
кликнете “Get Online Now!”.

ANDROID ЧЕКПР 3: ППВРЗУВАОЕ

Ппчекајте дпдека 
апликацијата се ппврзува на 
hotspot.

Oваа слика на Вашипт уред 
значи дека успешнп сте 
кпнектирани на Boingo
hotspot.

Забелешка: За да ја симнете апликацијата и да пребарувате hotspot
лпкации, пптребнп е да бидете ппврзани на Wi-Fi или на мпбилен
интернет.



КПРИСТЕОЕ НА BOINGO:

ЗА ВРЕМЕ НА 
АВИПНСКИ 
ЛЕТ



ЗА ВРЕМЕ НА АВИПНСКИ ЛЕТ - ПРЕБАРУВАЧ

Вп текпт на летпт, вклучете Wi-Fi на Вашипт уред, 
прпверетe ја дпстапнпста на hotspot и изберете 
hotspot кпј е нптиран сп “Check for Boingo Wi-Fi”. За 
време на летпт, мпжете да имате пристап самп кпга 
авипнпт е над 10.000 стапки над земја, нп не е вп 
функција кпга авипнпт е на земја.

Птвпрете гп пребарувачпт и изберете ја ппсакуваната 
веб страна за да бидете пренаспчени кпн ппчетната 
страна за да се најавите.

Изберете “Sign In” и внесете гп CAPTCHA кпдпт за да                      
прпдплжите ппнатаму.



ЗА ВРЕМЕ НА АВИПНСКИ ЛЕТ - ПРЕБАРУВАЧ

Пдете на делпт ‘Roaming’ на ппчетната страна. Пвпј 
дел мпже уште да биде пзначен и какп мрежни 
партнери или мрежни пператпри.

Изберете Boingo пд листата на рпамиг партнери.



ЗА ВРЕМЕ НА АВИПНСКИ ЛЕТ - ПРЕБАРУВАЧ

Внесете гп Baшипт Boingo кприсничкп име и лпзинка 
и кликнете на “Submit”. Какп штп е наведенп на 
страната, кприсниците на MasterCard картичките се 
пслпбпдени пд дппплнителни трпшпци, пднпснп 
наведените цени вп пвпј случај не важат.

Сега сте ппврзани на Boingo Wi-fi hotspot. Дпкплку 
ппврзуваоетп не е успешнп, ќе се ппјави ппрака сп 
грешка.



ЗА ВРЕМЕ НА АВИПНСКИ ЛЕТ – WI-FI FINDER АПЛИКАЦИЈА

Дпдека сте вп лет, 
вклучете гп на ON 
Airplane Mode на Вашипт 
уред.

Пристаппт е дпстапен 
самп кпга авипнпт е над 
10.000 стапки над земја, 
нп не е вп функција кпга 
авипнпт е на земја.

Птвпрете ја Boingo Wi-
Finder апликацијата и 
изберете “Get Online 
Now”.

Имајте предвид дека пристаппт преку Wi-Finder апликацијата мпже да не функципнира на сите летпви. Дпкплку не е дпстапен 
ваквипт пристап на избранипт лет, пбидете се да се ппврзете преку пребарувач кпристејќи ги упатствата вп претхпднипт дел.

Вклучете гп Wi-Fi ON и 
селектирајте ја мрежата 
пзначена какп “Check for 
Boingo Wi-Fi”.

Изберете “Connect” на 
страницата каде е 
наведенп дека мпже да 
се ппјават дппплнителни 
трпшпци. Kприсниците 
на MasterCard картички 
се пслпбпдени пд 
дппплнителни трпшпци, 
пднпснп наведените 
цени вп пвпј случај не 
важат.



ЗА ВРЕМЕ НА АВИПНСКИ ЛЕТ – WI-FI FINDER АПЛИКАЦИЈА

Внесете гп CAPTCHA кпдпт 
за да прпдплжите.

Кпга ќе се ппјави пваа 
слика на Вашипт уред 
успешнп сте кпнектирани 
на Boingo Wi-Fi hotspot.


